О внесении изменений в постановление от 08.05.2015 года № 61«Об определении зоны чрезвычайной ситуации, возникшей 12 апреля 2015 года в результате природных пожаров с сильным порывистым ветром более 25 метров в секунду и возгоранием жилых домов и строений на территории муниципального образования Жемчужненский сельсовет»
[bookmark: _GoBack]

постановление от 16.07.2015 № 91

                                            Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация  Жемчужненского сельсовета
Ширинский  район

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.07.2015 г.                                   п. Жемчужный                                              №   91

О внесении изменений в постановление
от 08.05.2015 года № 61«Об определении
зоны чрезвычайной ситуации,  возникшей
12 апреля 2015 года в результате природных
пожаров с сильным порывистым ветром более
25 метров в секунду и возгоранием  жилых домов
 и  строений на территории муниципального
образования Жемчужненский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 N 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", Постановлением Правительства РФ от 15.02.2014 N 110 "О выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Российской Федерации по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий", Постановлением Главы Республики Хакасия - Председателя Правительства Республики Хакасия от 12.04.2015 N 24-ПП "О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Республики Хакасия",
 в целях уточнения зоны чрезвычайной ситуации, возникшей 12 апреля 2015 года в результате природных пожаров с сильным порывистым ветром более 25 м/с и возгоранием жилых домов  и строений на территории  муниципального образования Жемчужненский сельсовет  Ширинского района  Республики Хакасия,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление № 61 от 08.05.2015 года:
1) в Приложении 1 пункт 1 «п. Колодезный, дачное некоммерческое товарищество «Степное гнездо» дополнить:  «номер  участка  - 31»
2. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Жемчужненского сельсовета                                        С.Е. Ашуркин